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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Torneo FE 4. RIVIERA DEI CEDRI 0905016C

Luogo SCALEA  [Cosenza - Calabria]
Periodo 07-09-2009 - 13-09-2009

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri DE SIO FRANCESCO - FORLANO LUIGI

Partecipanti 16

Sito Internet

Sciaudone Francesco      

1Di Salvio Giuseppe       

2
Day Petra 

3
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Sciaudone Francesco      7.0 ITA 33.5037.0026.5031.00 1467 1432 1769 8 6 2 0 3 2 1 0 5 4 1 0 0 0 1990

2 6 NC Di Salvio Giuseppe       7.0 ITA 33.5037.0026.5031.00 1440 1436 1773 8 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 1959

3 10 NC Day Petra 5.5 32.0032.5025.0016.00 1440 1417 1559 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0

4 14 NC Greco Simone             5.0 ITA 36.5040.0029.5022.25 1395 1434 1530 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1996

5 12 NC Di Tomaso Saverio        5.0 ITA 33.5035.0026.5018.50 1416 1423 1519 8 4 2 2 5 2 2 1 3 2 0 1 0 0 1997

6 16 NC Cosenza Cristina         4.0 ITA 28.0029.5022.5011.50 1368 1442 1443 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1998

7 15 3N Garofalo Raffaele        4.0 ITA 28.5029.0023.0011.75 1390 1439 1440 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1955

8 13 NC Iannelli Salvatore       4.0 ITA 36.5036.5029.5012.00 1401 1441 1392 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 1976

9 3 NC Carlomagno Feliciano     4.0 ITA 30.5030.5023.507.50 1440 1432 1382 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1998

10 9 NC Sansosti Simona          4.0 ITA 25.0025.5020.008.50 1431 1425 1426 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1971

11 1 3N Stoduto Francescantonio4.0 ITA 34.5038.0027.5015.50 1491 1416 1417 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1949

12 7 NC Di Tomaso Stefano        3.5 ITA 32.5033.0025.508.00 1440 1431 1389 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1998

13 8 NC Limongi Raffaele         3.0 ITA 16.5016.5012.502.00 1440 1419 1295 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 1 1 1997

14 4 NC Cosentino Tommaso        2.0 ITA 25.5025.5020.000.50 1440 1425 1116 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1997

15 2 NC Bigioni Giulia           1.0 ITA 25.0025.0019.500.00 1440 1431 632 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1966

16 5 NC Cascini Giovanni         1.0 ITA 14.5014.5010.503.00 1440 1410 1217 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 4 1937

FSI - FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C) - SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Bigioni Giulia           ITA BAS MT 1440 1431 632 1966 F

3 NC Carlomagno Feliciano     ITA BAS PZ 1440 1432 1382 1998 M 140657

5 NC Cascini Giovanni         ITA MAR AN 1440 1410 1217 1937 M

4 NC Cosentino Tommaso        ITA BAS PZ 1440 1425 1116 1997 M 137804

16 NC Cosenza Cristina         ITA BAS PZ 1368 1442 1443 1998 F 136539

10 NC Day Petra 1440 1417 1559 F

6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA CAM SA 1440 1436 1773 1959 M 139531

12 NC Di Tomaso Saverio        ITA BAS PZ 1416 1423 1519 1997 M 136540

7 NC Di Tomaso Stefano        ITA BAS PZ 1440 1431 1389 1998 M 140656

15 3N Garofalo Raffaele        ITA PUG BA 1390 1439 1440 1955 M 109816

14 NC Greco Simone             ITA CAL CS 1395 1434 1530 1996 M 138936

13 NC Iannelli Salvatore       ITA BAS MT 1401 1441 1392 1976 M 141141

8 NC Limongi Raffaele         ITA BAS PZ 1440 1419 1295 1997 M 137806

9 NC Sansosti Simona          ITA CAL CS 1431 1425 1426 1971 F 129672

11 NC Sciaudone Francesco      ITA CAM NA 1467 1432 1769 1990 M 141279

1 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1491 1416 1417 1949 M 106274
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

11 1 3N Stoduto Francescantonio 4.0 ITA | 9 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 7 B 1 | 6 N 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 0

15 2 NC Bigioni Giulia           1.0 ITA | 10 N 0 | 4 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 3 B 0 | 9 B 0 | 1

9 3 NC Carlomagno Feliciano     4.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 0 1 | 12 B 0 | 2 N 1 | 6 N 0 | -1

14 4 NC Cosentino Tommaso        2.0 ITA | 12 N 0 | 2 B 1 | 10 N 0 | 7 N 0 | 8 B 0 | 9 B 0 | 0 1 | 16 B 0 | 1

16 5 NC Cascini Giovanni         1.0 ITA | 13 B 0 | 8 N 1 | 16 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 6 NC Di Salvio Giuseppe       7.0 ITA | 14 N Â½ | 7 B 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 10 N 1 | 1 B 1 | 12 N 1 | 3 B 1 | 0

12 7 NC Di Tomaso Stefano        3.5 ITA | 15 B Â½ | 6 N 0 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0

13 8 NC Limongi Raffaele         3.0 ITA | 16 N 0 | 5 B 0 | 3 N 0 | 2 B 1 | 4 N 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 1 | -2

10 9 NC Sansosti Simona          4.0 ITA | 1 N 0 | 3 B 1 | 14 N 0 | 5 B 1 | 16 B 0 | 4 N 1 | 15 B 0 | 2 N 1 | 0

3 10 NC Day Petra 5.5 | 2 B 1 | 11 N 0 | 4 B 1 | 16 N 1 | 6 B 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 15 N 1 | 0

1 11 NC Sciaudone Francesco      7.0 ITA | 3 N 1 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 N 1 | -2

5 12 NC Di Tomaso Saverio        5.0 ITA | 4 B 1 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 14 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 0 | 7 B 1 | 2

8 13 NC Iannelli Salvatore       4.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 11 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 1

4 14 NC Greco Simone             5.0 ITA | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B 1 | 1 B 1 | 12 N Â½ | 11 N 0 | 10 B Â½ | 13 N 1 | 0

7 15 3N Garofalo Raffaele        4.0 ITA | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 0 | 2 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 10 B 0 | 0

6 16 NC Cosenza Cristina         4.0 ITA | 8 B 1 | 12 B 0 | 5 N 1 | 10 B 0 | 9 N 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 4 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 7 0.00 3.60 -3.6 -108 1431.57632 1966 F

3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 7 3.00 3.60 -0.6 -21 1432.001382 1998 M 140657

5 NC Cascini Giovanni         ITA 1440 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1410.001217 1937 M

4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 7 1.00 3.60 -2.6 -81 1425.001116 1997 M 137804

16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 8 4.00 3.20 0.8 24 1442.251443 1998 F 136539

10 NC Day Petra 1440 8 5.50 4.20 1.3 39 1417.621559 F

6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 8 7.00 4.00 3 87 1436.251773 1959 M 139531

12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 8 5.00 3.90 1.1 30 1423.881519 1997 M 136540

7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 8 3.50 4.10 -0.6 -21 1431.501389 1998 M 140656

15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 8 4.00 3.40 0.6 21 1439.621440 1955 M 109816

14 NC Greco Simone             ITA 1395 8 5.00 3.60 1.4 39 1434.501530 1996 M 138936

13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 7 3.00 3.10 -0.1 -6 1441.291392 1976 M 141141

8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1419.671295 1997 M 137806

9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 8 4.00 4.10 -0.1 -3 1425.501426 1971 F 129672

11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 8 7.00 4.40 2.6 93 1432.881769 1990 M 141279

1 3N Stoduto FrancescantonioITA 1491 8 4.00 4.80 -0.8 -27 1416.501417 1949 M 106274
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491   |  9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 1 - 0

2 10 NC Day Petra 1440   |  2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440   |  11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 0 - 1

4 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416   |  4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Cascini Giovanni         ITA 1440   |  13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 0 - 1

6 14 NC Greco Simone             ITA 1395   |  6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 Â½ - Â½

7 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440   |  15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 Â½ - Â½

8 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368   |  8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 1 - 0
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Iannelli Salvatore       1 ITA 1401   |  1 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1491 1 - 0

2 11 NC Sciaudone Francesco      1 ITA 1467   |  10 NC Day Petra 1 1440 1 - 0

3 16 NC Cosenza Cristina         1 ITA 1368   |  12 NC Di Tomaso Saverio        1 ITA 1416 0 - 1

4 6 NC Di Salvio Giuseppe       0.5 ITA 1440   |  7 NC Di Tomaso Stefano        0.5 ITA 1440 1 - 0

5 15 3N Garofalo Raffaele        0.5 ITA 1390   |  14 NC Greco Simone             0.5 ITA 1395 Â½ - Â½

6 4 NC Cosentino Tommaso        0 ITA 1440   |  2 NC Bigioni Giulia           0 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Sansosti Simona          0 ITA 1431   |  3 NC Carlomagno Feliciano     0 ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Limongi Raffaele         0 ITA 1440   |  5 NC Cascini Giovanni         0 ITA 1440 0 - 1
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Di Tomaso Saverio        2 ITA 1416   |  11 NC Sciaudone Francesco      2 ITA 1467 Â½ - Â½

2 6 NC Di Salvio Giuseppe       1.5 ITA 1440   |  13 NC Iannelli Salvatore       2 ITA 1401 1 - 0

3 1 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1491   |  15 3N Garofalo Raffaele        1 ITA 1390 1 - 0

4 10 NC Day Petra 1 1440   |  4 NC Cosentino Tommaso        1 ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Cascini Giovanni         1 ITA 1440   |  16 NC Cosenza Cristina         1 ITA 1368 0 - 1

6 14 NC Greco Simone             1 ITA 1395   |  9 NC Sansosti Simona          1 ITA 1431 1 - 0

7 2 NC Bigioni Giulia           0 ITA 1440   |  7 NC Di Tomaso Stefano        0.5 ITA 1440 0 - 1

8 3 NC Carlomagno Feliciano     0 ITA 1440   |  8 NC Limongi Raffaele         0 ITA 1440 1 - 0
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Sciaudone Francesco      2.5 ITA 1467   |  6 NC Di Salvio Giuseppe       2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 13 NC Iannelli Salvatore       2 ITA 1401   |  12 NC Di Tomaso Saverio        2.5 ITA 1416 1 - 0

3 14 NC Greco Simone             2 ITA 1395   |  1 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1491 1 - 0

4 16 NC Cosenza Cristina         2 ITA 1368   |  10 NC Day Petra 2 1440 0 - 1

5 7 NC Di Tomaso Stefano        1.5 ITA 1440   |  4 NC Cosentino Tommaso        1 ITA 1440 1 - 0

6 15 3N Garofalo Raffaele        1 ITA 1390   |  3 NC Carlomagno Feliciano     1 ITA 1440 0 - 1

7 9 NC Sansosti Simona          1 ITA 1431   |  5 NC Cascini Giovanni         1 ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Limongi Raffaele         0 ITA 1440   |  2 NC Bigioni Giulia           0 ITA 1440 1 - 0
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Day Petra 3 1440   |  6 NC Di Salvio Giuseppe       3 ITA 1440 0 - 1

2 13 NC Iannelli Salvatore       3 ITA 1401   |  11 NC Sciaudone Francesco      3 ITA 1467 0 - 1

3 12 NC Di Tomaso Saverio        2.5 ITA 1416   |  14 NC Greco Simone             3 ITA 1395 Â½ - Â½

4 1 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1491   |  7 NC Di Tomaso Stefano        2.5 ITA 1440 1 - 0

5 9 NC Sansosti Simona          2 ITA 1431   |  16 NC Cosenza Cristina         2 ITA 1368 0 - 1

6 4 NC Cosentino Tommaso        1 ITA 1440   |  8 NC Limongi Raffaele         1 ITA 1440 0 - 1

7 2 NC Bigioni Giulia           0 ITA 1440   |  15 3N Garofalo Raffaele        1 ITA 1390 0 - 1

8 3 NC Carlomagno Feliciano     2 ITA 1440   |  1 - F

9 5 NC Cascini Giovanni         1 ITA 1440   |  0 - F
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Sciaudone Francesco      4 ITA 1467   |  14 NC Greco Simone             3.5 ITA 1395 1 - 0

2 6 NC Di Salvio Giuseppe       4 ITA 1440   |  1 3N Stoduto Francescantonio3 ITA 1491 1 - 0

3 3 NC Carlomagno Feliciano     3 ITA 1440   |  12 NC Di Tomaso Saverio        3 ITA 1416 0 - 1

4 10 NC Day Petra 3 1440   |  13 NC Iannelli Salvatore       3 ITA 1401 1 - 0

5 7 NC Di Tomaso Stefano        2.5 ITA 1440   |  16 NC Cosenza Cristina         3 ITA 1368 1 - 0

6 15 3N Garofalo Raffaele        2 ITA 1390   |  8 NC Limongi Raffaele         2 ITA 1440 1 - 0

7 4 NC Cosentino Tommaso        1 ITA 1440   |  9 NC Sansosti Simona          2 ITA 1431 0 - 1

8 5 NC Cascini Giovanni         1 ITA 1440   |  0 - F

9 2 NC Bigioni Giulia           0 ITA 1440   |  1 - F
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Di Tomaso Saverio        4 ITA 1416   |  6 NC Di Salvio Giuseppe       5 ITA 1440 0 - 1

2 7 NC Di Tomaso Stefano        3.5 ITA 1440   |  11 NC Sciaudone Francesco      5 ITA 1467 0 - 1

3 14 NC Greco Simone             3.5 ITA 1395   |  10 NC Day Petra 4 1440 Â½ - Â½

4 16 NC Cosenza Cristina         3 ITA 1368   |  1 3N Stoduto Francescantonio3 ITA 1491 0 - 1

5 9 NC Sansosti Simona          3 ITA 1431   |  15 3N Garofalo Raffaele        3 ITA 1390 0 - 1

6 2 NC Bigioni Giulia           1 ITA 1440   |  3 NC Carlomagno Feliciano     3 ITA 1440 0 - 1

7 13 NC Iannelli Salvatore       3 ITA 1401   |  1 - F

8 8 NC Limongi Raffaele         2 ITA 1440   |  0 - F

9 4 NC Cosentino Tommaso        1 ITA 1440   |  1 - F

10 5 NC Cascini Giovanni         1 ITA 1440   |  0 - F
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FE 4. RIVIERA DEI CEDRI (0905016C)
SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Stoduto Francescantonio4 ITA 1491   |  11 NC Sciaudone Francesco      6 ITA 1467 0 - 1

2 6 NC Di Salvio Giuseppe       6 ITA 1440   |  3 NC Carlomagno Feliciano     4 ITA 1440 1 - 0

3 15 3N Garofalo Raffaele        4 ITA 1390   |  10 NC Day Petra 4.5 1440 0 - 1

4 13 NC Iannelli Salvatore       4 ITA 1401   |  14 NC Greco Simone             4 ITA 1395 0 - 1

5 12 NC Di Tomaso Saverio        4 ITA 1416   |  7 NC Di Tomaso Stefano        3.5 ITA 1440 1 - 0

6 4 NC Cosentino Tommaso        2 ITA 1440   |  16 NC Cosenza Cristina         3 ITA 1368 0 - 1

7 2 NC Bigioni Giulia           1 ITA 1440   |  9 NC Sansosti Simona          3 ITA 1431 0 - 1

8 8 NC Limongi Raffaele         2 ITA 1440   |  1 - F

9 5 NC Cascini Giovanni         1 ITA 1440   |  0 - F
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SCALEA - 07-09-2009 - 13-09-2009

1 Stoduto Francescantonio
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -27 Perf: 1417 Media: 1416.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 60 0.58 1 1 1

2 N 13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 90 0.62 0 1 1

3 B 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 101 0.64 1 2 2

4 N 14 NC Greco Simone             ITA 1395 96 0.63 0 2 2

5 B 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 51 0.57 1 3 3

6 N 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 51 0.57 0 3 3

7 N 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 123 0.67 1 4 4

8 B 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 24 0.53 0 4 4

4.81 4 4

2 Bigioni Giulia           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 632 Media: 1431.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Day Petra 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 50 0.57 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 0 0.5 0 0 1

8 B 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 9 0.51 0 0 1

3.58 0 1

3 Carlomagno Feliciano     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1382 Media: 1432.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 -27 0.46 0 0 0

2 N 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 B 8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 50 0.57 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 24 0.53 0 2 3

7 N 2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 0 0.5 1 3 4

8 N 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 0 0.5 0 3 4

3.57 3 4

4 Cosentino Tommaso        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1116 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 24 0.53 0 0 0

2 B 2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 10 NC Day Petra 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 9 0.51 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 72 0.6 0 1 2

3.64 1 2
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5 Cascini Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1217 Media: 1410.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 39 0.55 0 0 0

2 N 8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 72 0.6 0 1 1

4 N 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 9 0.51 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.16 1 1

6 Di Salvio Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 87 Perf: 1773 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Greco Simone             ITA 1395 45 0.56 Â½ 0 0

2 B 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 39 0.55 1 2 2

4 N 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 10 NC Day Petra 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -51 0.43 1 4 4

7 N 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 24 0.53 1 5 5

8 B 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 0 0.5 1 6 6

4.03 6 6

7 Di Tomaso Stefano        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1389 Media: 1431.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 50 0.57 Â½ 0 0

2 N 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -51 0.43 0 2 2

6 B 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 72 0.6 1 3 3

7 B 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 -27 0.46 0 3 3

8 N 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 24 0.53 0 3 3

4.09 3 3

8 Limongi Raffaele         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1295 Media: 1419.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 72 0.6 0 0 0

2 B 5 NC Cascini Giovanni         ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 50 0.57 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 1 F 2 3

3.17 2 3
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9 Sansosti Simona          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -3 Perf: 1426 Media: 1425.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -60 0.42 0 0 0

2 B 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

3 N 14 NC Greco Simone             ITA 1395 36 0.55 0 1 1

4 B 5 NC Cascini Giovanni         ITA 1440 -9 0.49 1 2 2

5 B 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 63 0.59 0 2 2

6 N 4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 -9 0.49 1 3 3

7 B 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 41 0.56 0 3 3

8 N 2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 -9 0.49 1 4 4

4.08 4 4

10 Day Petra 
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1559 Media: 1417.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 N 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

3 B 4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 N 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 72 0.6 1 3 3

5 B 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 0 0.5 0 3 3

6 B 13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 39 0.55 1 4 4

7 N 14 NC Greco Simone             ITA 1395 45 0.56 Â½ 4 4

8 N 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 50 0.57 1 5 5

4.24 5 5

11 Sciaudone Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 93 Perf: 1769 Media: 1432.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 27 0.54 1 1 1

2 B 10 NC Day Petra 1440 27 0.54 1 2 2

3 N 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 51 0.57 Â½ 2 2

4 B 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 27 0.54 Â½ 2 2

5 N 13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 66 0.59 1 3 3

6 B 14 NC Greco Simone             ITA 1395 72 0.6 1 4 4

7 N 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 27 0.54 1 5 5

8 N 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -24 0.47 1 6 6

4.39 6 6

12 Di Tomaso Saverio        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 30 Perf: 1519 Media: 1423.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

2 N 16 NC Cosenza Cristina         ITA 1368 48 0.57 1 2 2

3 B 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 -51 0.43 Â½ 2 2

4 N 13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 15 0.52 0 2 2

5 B 14 NC Greco Simone             ITA 1395 21 0.53 Â½ 2 2

6 N 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 -24 0.47 1 3 3

7 B 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 -24 0.47 0 3 3

8 B 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 -24 0.47 1 4 4

3.93 4 4
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13 Iannelli Salvatore       
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -6 Perf: 1392 Media: 1441.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cascini Giovanni         ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

2 B 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -90 0.38 1 2 2

3 N 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 -39 0.45 0 2 2

4 B 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 -15 0.48 1 3 3

5 B 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 -66 0.41 0 3 3

6 N 10 NC Day Petra 1440 -39 0.45 0 3 3

7 0 1 F 3 4

8 B 14 NC Greco Simone             ITA 1395 6 0.51 0 3 4

3.13 3 4

14 Greco Simone             
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 39 Perf: 1530 Media: 1434.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Di Salvio Giuseppe       ITA 1440 -45 0.44 Â½ 0 0

2 N 15 3N Garofalo Raffaele        ITA 1390 5 0.51 Â½ 0 0

3 B 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 -36 0.45 1 1 1

4 B 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -96 0.37 1 2 2

5 N 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 -21 0.47 Â½ 2 2

6 N 11 NC Sciaudone Francesco      ITA 1467 -72 0.4 0 2 2

7 B 10 NC Day Petra 1440 -45 0.44 Â½ 2 2

8 N 13 NC Iannelli Salvatore       ITA 1401 -6 0.49 1 3 3

3.57 3 3

15 Garofalo Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1390 Variaz: 21 Perf: 1440 Media: 1439.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 -50 0.43 Â½ 0 0

2 B 14 NC Greco Simone             ITA 1395 -5 0.49 Â½ 0 0

3 N 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -101 0.36 0 0 0

4 B 3 NC Carlomagno Feliciano     ITA 1440 -50 0.43 0 0 0

5 N 2 NC Bigioni Giulia           ITA 1440 -50 0.43 1 1 1

6 B 8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 -50 0.43 1 2 2

7 N 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 -41 0.44 1 3 3

8 B 10 NC Day Petra 1440 -50 0.43 0 3 3

3.44 3 3

16 Cosenza Cristina         
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 24 Perf: 1443 Media: 1442.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Limongi Raffaele         ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

2 B 12 NC Di Tomaso Saverio        ITA 1416 -48 0.43 0 1 1

3 N 5 NC Cascini Giovanni         ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

4 B 10 NC Day Petra 1440 -72 0.4 0 2 2

5 N 9 NC Sansosti Simona          ITA 1431 -63 0.41 1 3 3

6 N 7 NC Di Tomaso Stefano        ITA 1440 -72 0.4 0 3 3

7 B 1 3N Stoduto Francescantonio ITA 1491 -123 0.33 0 3 3

8 N 4 NC Cosentino Tommaso        ITA 1440 -72 0.4 1 4 4

3.17 4 4
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